ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

ĐẢNG ỦY XÃ MINH LONG

*

Số         -CV/ĐU
Tham mưu thực hiện Kế hoạch số 15-

KH/TU ngày 15/8/2025 của BTV Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Minh Long, ngày      tháng 8 năm 2025

Kính gửi: - Ủy ban nhân dân xã,

- Ban Xây dựng Đảng,

- Văn phòng Đảng uỷ.

-----

Thực hiện Kế hoạch số 15-KH/TU ngày 15/8/2025 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về thực hiện thực hiện Nghị quyết số 68-NQ/TW ngày 04/5/2025 của

Bộ Chính trị về phát triển kinh tế tư nhân (viết tắt Nghị quyết 68, Kế hoạch

15, kèm theo Công văn này), Ban Thường vụ Đảng ủy yêu cầu:

1. Ban Xây dựng Đảng tham mưu Ban Thường vụ Đảng ủy tổ chức

nghiên cứu, quán triệt Kế hoạch 15, hoàn thành trước ngày 29/8/2025.

2. Ủy ban nhân dân xã trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao và

phối hợp với các cơ quan liên quan, tham mưu Ban Thường vụ Đảng ủy Kế

hoạch về thực hiện Nghị quyết 68, Kế hoạch 15 phù hợp với tình hình thực tế

của địa phương; gửi về Ban Thường vụ Đảng ủy (qua Văn phòng Đảng ủy)

chậm nhất đến ngày 29/8/2025.

3. Văn phòng Đảng ủy phối hợp với cơ quan liên quan thẩm định, hoàn

chỉnh Kế hoạch thực hiện Nghị quyết 68, Kế hoạch 15, trình Thường trực,

Ban Thường vụ Đảng ủy xem xét, cho ý kiến. Thời gian hoàn thành trước

ngày 05/9/2025.

(Công văn này thay thế Công văn số 14-CV/ĐU ngày 16/7/2025 của

Ban Thường vụ Đảng uỷ về tham mưu thực hiện Kế hoạch số 371-KH/TU

ngày 29/5/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy).

Đề nghị Ban Xây dựng Đảng, Ủy ban nhân dân xã, Văn phòng Đảng uỷ

nghiêm túc tổ chức triển khai, thực hiện tốt nội dung Công văn này.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Đảng ủy,

- C, PCVP, CVTH Đảng ủy,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Lữ Văn Huy

		2025-08-19T06:49:46+0000
	Not specified

		2025-08-19T09:35:29+0000
	Not specified

		2025-08-19T09:35:29+0000
	Not specified

		2025-08-19T09:35:30+0000
	Not specified